
Contacto

Teléfono 985505701
Correo Electrónico corvera@ayto-corvera.es

Dirección Postal

Nubledo 77
(33416) Corvera España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CYC/2024/113 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 08:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Corvera de Asturias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.corvera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m%2BnFhKOlEnkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción musical para los días 6 y 7 de septiembre de 2024

El objeto del contrato es la producción musical para los días 6 y 7 de septiembre de 2024 con orquestas cuyaDescripción 
representación exclusiva le corresponde al licitador invitado.
Valor estimado del contrato 55.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 67.155 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.500 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: El contrato se ejecutará los días 6 y 7 de septiembre de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.corvera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m%2BnFhKOlEnkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 55.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES ARTÍSTICAS TEKLA, S.L.
NIF B74387317
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

LG LA MARINA 7
(33160) RIOSA España

Contacto

Teléfono 625336595
Correo Electrónico robertekila@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 67.155 EUR.

Motivación

Motivación Único licitador invitado por tener exclusividad
Fecha del Acuerdo 29/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WKuGQy0xgP3lsHgP4q%2BSo1kSK/dV5GraNNsKbG2l2f6HMp4mBg%2BLEYyhBe0ZgIsqvzqr0aZiT2pyVDp6/6xH1VTvBGMJ0g8l6cwQ/xlrd6B7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Nubledo 77
(33416) Corvera de Asturias España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 30/07/2024 a las 11:00 horas
Se procederá a la apertura del sobre presentado por el
licitador invitado.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QaectycQAJWS81g ZFETWmA%3D%3D

ID 0000014066970 |  2024-000924259 | Fri, 30 Aug 2024 08:16:59:982 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32912978979873022332324019547807321789 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QaectycQAJWS81gZFETWmA%3D%3D

